



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018 г.

101-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.06.2017 № 286-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 07.06.2017 № 286-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ульяновской области» и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (отдельных положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных»;
- 2) в пункте 2:
 - а) в подпункте 2.1 слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных»;
 - б) в подпункте 2.3 слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных»;
- 3) в приложении № 1:
 - а) в наименовании слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных»;
 - б) в пункте 1 слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных»;
- 4) в приложении № 3:
 - а) в наименовании слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных»;
 - б) в пункте 1 слова «государственных образовательных» заменить словами «государственных общеобразовательных».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин